
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  874          DEL  21/07/2015 

OGGETTO:  SERVIZIO DI EMERGENZA – URGENZA 118  ANNO 2015 – PRESA 
D’ATTO CAMBIO RAGIONE SOCIALE DEL “SOCCORSO SARDO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE AREA AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 21/07/2015 Al 05/08/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta dell’Area AAGGAALLC;

Richiamata  la delibera n. 662 del 16/06/2015, con cui sono state autorizzate le convenzioni 

annuali  e  il  potenziamento  estivo  per  il  Servizio  di  Emergenza  –  Urgenza  118  relative 

all’anno 2015; 

Preso atto che il “Soccorso sardo” ha presentato al Comitato di Gestione della C.O. 118 di 

Sassari  una  formale  richiesta  per  il  cambio  di  ragione  sociale  da  “Associazione  di 

Volontariato” a “Cooperativa Sociale Onlus”;

Dato  atto che  con  verbale  n.  1  del  28.04.2015  il  Comitato  di  Gestione  della  Centrale 

Operativa 118 di Sassari ha autorizzato all’unanimità il cambio della ragione sociale richiesto 

dal “Soccorso Sardo”; 

Considerato che con la citata delibera n. 662 del 16/06/2015 sono state prorogate, fino al 

31/12/2015, tutte le convenzioni in essere con le medesime Associazioni/Cooperative Sociali 

per  il  Servizio  Emergenza–Urgenza  118  (così  come  disposto  dalla  nota  RAS  prot.  n. 

0031500 del 30.12.2014 e dal verbale n. 1 del 28.04.2015 del Comitato di Gestione della 

C.O. 118 di Sassari) e, pertanto, anche quella stipulata con il “Soccorso Sardo”;

Visti: il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n.502 e successive modificazioni ed integrazioni;  la L. R. 

28 luglio 2006, n.10; l’Atto Aziendale;    

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di prendere atto del cambio di ragione sociale del “Soccorso Sardo” da Associazione di 

Volontariato a Cooperativa Sociale Onlus, così come approvato dal Comitato di Gestione 

della Centrale Operativa 118 di Sassari con verbale n. 1 del 28/04/2015;

- di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto,  ciascuno  per  quanto  di  rispettiva 

competenza,  il  Servizio  Emergenza  –  Urgenza  118 aziendale,  il  Distretto  di  Olbia,  il 

Servizio Contabilità e Bilancio e l’Area AAGGAALLC

  

                                                                                                        Il Commissario Straordinario
                                                                                                                   Dr. Paolo Tecleme

Struttura proponente: Area AAGGAALLC
Il Direttore: Federica Pillai
Il Responsabile dell'Istruttoria:OS 




